
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 

COMUNE DI PEROSA CANAVESE 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
Copia Albo 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  : 10/02/2020 

NUMERO        : 17 

 
VERBALE 
 

OGGETTO : AGGIORNAMENTO INVENTARIO COMUNALE - INCARICO.  
Z572BFF8F0            

 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 1/18 del 11.06.2018 con il quale incarica il responsabile del servizio 
finanziario di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 1 del 29/06/2018 con la quale è stato incaricato il responsabile dei servizi 
tecnici di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 77/95 e s.m.i.; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO gli Articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18.08.00, n. 267 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

      
VISTO il D.Lgs 267/2000;  
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 
DATO ATTO che si rende necessario procedere all’aggiornamento dell’inventario dei beni 
del Comune ai fini della regolare tenuta della contabilità economico patrimoniale;  
 
VISTA l’offerta economica presentata in data 10/02/20 prot.353 dalla D.M.C. S.R.L., Viale 
Porta Piacentina 47, MONCALIERI (TO), che prevede per il servizio di aggiornamento 
dell’inventario la spesa di €.500,00 più IVA 22% euro 110,00 per un totale di euro 610,00;  
 
RITENUTA la spesa congrua;  

DETERMINA 
 

1) di incaricare la D.M.C. S.R.L., Viale Porta Piacentina 47, MONCALIERI (TO) per 
l’aggiornamento dell’inventario dei beni di proprietà del Comune per un importo di euro 
500,00 più IVA 22% euro 110,00 per un totale di euro 610,00;  
 
2) di impegnare e imputare la spesa di euro 610,00 alla Missione 01.02.1 103 Cap. 1043.2 
“Spese funzionamento e manutenzione uffici C.li” del redigendo Bilancio di Previsione 
2020/2022;  
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

DETERMINAZIONE DEL : 10/02/2020 

NUMERO : 17 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, coma 4, del D.Lgs. 148.08.2000 n. 267. 

 

 
Perosa Canavese _________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to PIGNOCCHINO Enrica 
 

 

_______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Web del Comune 

per 15 giorni consecutivi  

Perosa Canavese, li 12/02/2020. 
  

_______________________________________________________________________ 
 

 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
Z572BFF8F0 2020 28 01111 110 140 1043 2 610,00 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to MAGGIO DR. Aldo 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Perosa Canavese, lì   12/02/2020 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to MAGGIO DR. Aldo 


